
7k' -SYi`'//с

~

ЕП С

:  ј
Одлука

~,

о додели Уговора

Оз
,_ форм~лара

ака ~F-G-023Q

Број.
- ' i

: Е

трана 1/2

~ I

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРО ГјI РИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ОГРАНАК "Дринско — Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Број: 6.05.4 — Е.02.01. - 191919/1 Т- 2019
Бајина Башта: 15.05.2019. године ИНТЕРНG

1
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (,;Службени ~гласник Републике Србије
број 124/12, 14/15 и 68/2015), члана 47. Статута Јавног предузеТiа „Електопривреда~ IСрбије" (ЈП ЕПС број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишfiен текст) и члана
45. Правилника о ближем уреfјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеfiу
„Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.359310/1-18 од 20.07.2018 године) и
П~авилника о изменама правилника о уређивању поступк~а јавне набавке у Јавном
предузеТiу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01. ~198183/1-17 од, 19.04.2017.
године) и на основу Извештаја о стручној оцени понуда (број 6.05.4 — Е.02.01. —191919/16
- 2019 од 15.05.2019. године), финансијски директор ЗориLа Јовановиfi, по ПуномоFiју
д ректо'ра ЈП ЕПС број 12.01.47951/1-15 од 24.09.2015. године. и Допуне Пуномоfiја број
12.01.47951/2-15 од 07.10.2015. године, у име и за рачун ЈП ЕПС, доноси;

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
у;поступкујавне набавке мале вредности бр. ЈНМ~/2100/0008/2019

„Испуњење захтева стандарда ИСО 9001 - Систем менаџмента i;
• квалитетом на нивоу Огранка ДЛХЕ" 4
УIговор;о јавној набавци број ЈНМв/2100/0008/2019 „испуњење захтева стандарда 1S0
9001 -; Систем менаџмента квалитетом на нивоу Огранка ДЛХЕ", додељује се
ГјІ онуђа~чу: NIETAL SISTEMI PLUS DOO KRAGUJEVAC, Булевар Краљице марије 54-vЏ, i
34000 Крагујевац, чија је пону,іа, заведена код Наручиоца под бројем 6.05.4 — Е.02.011' -
191919%14 - 2019 од 10.05.2019. године и евидентирана код понуТјача под бројем: Р 224-
;02/19-3( од 08.05.2019. године, оцењена као благовремена, одговарајуfiа и прихватљива,
са ; укупно понуi7еном ценом од: 494.330,00 (словима: ,
~ етири;стотинедеведесетчетирихиљадетристотинетридесет) динара без ПДВ-а.~ I
Ова олука се објављује на noptany управе за јавне набавке и интернет страници
Наручиоца у року од три дана од дана доношења ј

r~~.
ОБРАЗЛОЖЕF6Е

Предмет јавне набавке су Услуге - ,,Испуњење захтева стандарда 1S0 9001
Систем менаммента квалитетом на нивоу Огранка ДЛХЕ" ~' г
Процењена вредност јавне набавке износи: 500.000,00 динара без ПДв-а. ~
Основни подаци о понуFјачима: ,

Rедн;и
број ' . ~ Назив ПонуFјача ' . ; , ј Адр еса ~

і '! METAL SISTEMI PLUS
Краryјевац

DOO KRAGUJEVAC улевар Краљице Марије 54- ,
v/4, 34000 Краryјевац

г ~

6.05.4-E.02.01.-191919/17-2019



~ ЕПС

Одлука о додели Уговора

Ознака
. формулара QF-G-023

; Број страна _ 2/2

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуFјена цена тих понуда:
Нема одбијених понуда - поднета понуда је одговарајуflа и прихватљива.
4. Понуда ПонуFјача METAL SISTEMI PLUS DOO KRAGUJEVAC, која није одбијена, а

евидентирана је у тачки „основни подаци о понуђачима" под редним бројем 1. је
благовремена, Наручилац је није одбио због битних недостатака, одговарајуfiа је, не
ограничава, нити условљава права Наручиоца или обавезе понуFјача и не прелази
износ процењене вредности јавне набавке, па је као таква оцењена прихватљивом.

5. Критеријум за доделу уговора одреi7ен у Позиву за подношење понуда и Конкурсној
документацији гласи: „најнижа понуТјена уена", и заснива се на понуfјеној цени као
једином критеријуму.

С обзиром да је прибављена само једна прихватљива понуда, те да, у складу са
чланом 107. став 2. 3ЈН, нема услова за рангирање понуде применом критеријума за
доделу уговора одреFјеног у Позиву за подмошење понуда и Конкурсној документацији,
Комисија је предложила Наручиоцу да, у складу са чланом 107. став.3. 3ЈН, донесе
одлуку о додели уговора Понуђачу: METAL SISTEMI PLUS DOO KRAGUJEVAC, Булевар
Краљице Марије 54-v/4, 34000 Краryјевац, чија је понуда, заведена код Наручиоца под
бројем 6.05.4 - Е.02.01. - 191919/14 - 2019 од 10.05.2019. године и евидентирана код
понуfјача под бројем: Р 224-02/19-3 од 08.05.2019. године, оцењена као благовремена,
одговарајуfiа и прихватљива, са укупно понуfјеном ценом од: 494.330,00 (словима:
четиристотинедеведесетчетирихиљадетристотинетридесет) динара без ПДВ-а, за јавну
набавку мале вредности услуга: „Испуњење захтева стандарда 1S0 9001 - Систем
менаџмента квалитетом на нивоу Огранка ДЛХЕ", број ЈНМВ/2100/0008/2019

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Доставити:
- Служби која је покретач набавке; . •

Организационој целими за набавке и комерцијалне послове bгранка;
Комисији за ЈН и
Архиви. ,

ки директор
- Лимске ХЕ"в

ца овиfi, '
г 28 ~с 2
' 6ЕПгооП° /

л.економиста


